
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.02.201313.02.2013

13.2.2013 23:59:59 - 13.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

172548032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Nádražní 104 Požár osobního automobilu na parkovišti. Škoda byla 
vyčíslena na 25 tisíc korun.

13.2.2013 6:06:10

Stanice Domažlice(L), Kdyně PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

172549032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Klatovy, Klatovy II, Koldinova 799/0 Zavalený muž balíkem dřeva ve dřevozpracující firmě. 
Lékař u muže konstatoval smrt. Hasiči zajistili okolí události 
proti dalšímu sesunu dřeva a po vyšetření události Policií 
ČR bylo tělo muže vyproštěno a předáno pohřební službě. 
Následně hasiči odstranili biologické stopy.

13.2.2013 6:11:07

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172572032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Jiráskova 702 Vyproštění OA, který se během parkování propadnul 
jedním kolem do odpadní jímky. Na místo se dostavil 
zástupce MěÚ Horažďovice.

13.2.2013 9:14:15

Stanice Horažďovice Policie ČR

172625032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota Nehoda dvou OA, bez zranění a úniku látek.13.2.2013 18:06:44

Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

172627032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Smetanova 567 Požár sazí v komíně, beze škody.13.2.2013 19:15:04

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

172606032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, Písecká, SHOPPING CENTRE 
PLZEŇ II, BUDOVA A

Planý poplach.13.2.2013 13:52:21

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed

172609032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Plaská Nehoda čtyř OA, bez zranění a úniku kapalin.13.2.2013 14:51:05

Stanice Plzeň Košutka (L)

172632032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Nádražní 302/0 Požár osobního automobilu. Při příjezdu hasičů byl již celý 
v plamenech. Škoda byla vyčíslena na 2 tisíce korun.

13.2.2013 22:25:25

Stanice Plzeň Slovany, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

172561032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Nehoda jednoho OA, který skončil v potoce. Bez zranění a 
úniku provozních kapalin.

13.2.2013 8:40:56

nechvatalovaTisk: Přihlášen:14.2.2013 8:36 1 2Strana /



úniku provozních kapalin.

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

172603032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Střed, Míru Odstranění olejové skvrny.13.2.2013 12:31:10

Stanice Rokycany Místní služby, Obecní policie

TachovOkres

172604032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Planá, Planá Odstranění olejové stopy z vozovky v délce 10m. Na 
komunikaci bylo takových stop více, proto byla povolána 
SÚS.

13.2.2013 12:41:10

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

27

10

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.2.2013 23:59:5913.2.2013 0:00:00

13.02.2013 - 13.02.2013

nechvatalovaTisk: Přihlášen:14.2.2013 8:36 2 2Strana /


